Проект

Саратовская городская Дума

Решение

_____  № _____

г. Саратов

О внесении изменения в решение

Саратовской городской Думы

от 29.01.2009 № 36-398 «О Положениях

об администрациях районов муниципального

образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:

1. Внести в Приложения 1-6 к решению Саратовской городской Думы от 29.01.2009 № 36-398 «О Положениях об администрациях районов муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 10.07.2009 № 42-503, 26.04.2012 № 13-151, 26.07.2013 № 26-304, 27.03.2014 № 34-380, 29.05.2014 № 36-403) изменение, дополнив пункт 3.2, подпунктом 3.2.10 следующего содержания:

«3.2.10. Организует и осуществляет муниципальный контроль за соблюдением на территории района требований, установленных муниципальными правовыми актами принятыми по вопросам местного значения, в рамках компетенции администрации района установленной настоящим Положением».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                                             Проект внесен

главой администрации муниципального образования «Город Саратов»

А.Г. Бурениным